
B O H E M I A F L E X
PROTISLUNEČNÍ ZAŘÍZENÍ

BAREVNÉ
PROVEDENÍ OVLÁDÁNÍ VÝROBNÍ

ROZMĚRYPOTAH

SCREEN ZIP
SVISLÁ KAZETOVÁ MARKÝZA

Markýza Screen Zip je stínící systém, který zároveň poskytuje účinnou ochranu před větrem a hmy-
zem. Své uplatnění nachází při stínění oken veřejných i obytných budov. Snižuje potřebu využívání 
klimatizace v letních měsících a chrání místnosti před UV zářením. Přispívá k vytváření příjemného 
pracovního prostředí a zvyšuje tím pracovní výkon.

Markýzu tvoří celohliníková konstrukce. Válec je uložený v hliníkové kazetě. Kazety mohou být 
ve  velikostech: 95 mm - hranatá a zkosená s lištou, 105 a 125 mm - hranatá s lištou a zkosená 
s lištou nebo 150 mm - hranatá s lištou. Unikátní systém zipu zajišťuje 100% napnutí potahu ve vo-
dících kolejnicích a zamezuje vzniku technologické mezery mezi potahem a kolejnicemi. Zip je 
přivařen k okrajům potahu a jeho zasunutím do PVC profilu uvnitř vodící kolejnice dojde k zajištění 
potahu proti posunu. Montáž je možné provádět na zeď (čelně), do ostění a na rám okna.

RAL 9010 bílá
RAL 9001 krémová
RAL 7016 antracitová
hladká a se strukturou

Elektromotorem Technické tkaniny
(odstíny dle vzorníku 
Bohemiaflex CS)

MAX (šířka x výška)
6 000 x 6 000 mm

MIN (šířka)
800 mm

MOŽNOSTI  
ZA PŘÍPLATEK

 � elektromotory
 � automatické řídící jednotky, ovladače a vypínače, rádiové řízení
 � jiné odstíny RAL 

SVISLÉ MARKÝZY

Detail vodící kolejnice se zipem


